beyitte altmış yaşın kendisini çağırıldığını söyler.³ 6495. beyitte ise 462 yılında kitabını bitirdiğini kaydeder.⁴ Bu beyitlerdeki ifadeler birlikte ele alındığında müellifin eserini yazdığı sırada 55-59 yaşlarında olduğu düşünülebilir. 462 hicri yılının 1069-1070 yıllarına denk geldiği dikkate alındığında ise Yusuf Has Hâcib'in 1010-1019 yılları arasında doğmuş olabileceğini söylemek mümkündür. Yazarın çocukluk ve gençlik yıllarında temel ilim tahsil ettiği, Arapça ve Farsça öğrendiği, astroloji ve matematikle uğraştığı eserinden anlaşılmaktadır.⁵